6.2 Cena dohodnutá za práce podľa čl. II. bod 2.1 v sume: 2450,00 eur na základe vystavenej faktúry po 

dokončení stavebného diela. 

Cena bez DPH: 2 450,00 eur 

Cena s DPH:                                                                                                 3 013,50 eur 

(Slovom: tritisíctrinásť eur a päťdesiat eurocentov/ 

VII. 

Platobné podmienky 

7.1 Mandant má povinnosť vyplatiť dohodnutú odmenu podľa čl. VI, v lehote do 7 dní od prevzatia faktúry 

na bankový účet mandatára. 

7.3 V prípade omeškania úhrady dohodnutej odmeny mandantom, platia ustanovenia Obchodného